2024年８月２日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 執行役員管理部長  平野 園絵

（TEL．０７６-４２５-０７３８）

取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社の取締役の異動（辞任）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 辞任する取締役

取締役 副社長執行役員  新夕 秀典

２. 辞任年月日

2024年７月19日

３. 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４. その他

 当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たして

おります。

以 上